Junge Union Dithmarschen, Neue Anlage 17, 25746 Heide

An die Mitglieder und Freunde der Jungen Union Dithmarschen



Kreisgeschäftsstelle: Neue Anlage 17, 25746 Heide Tel.: 0481/3406, Fax: 0481/5382 www.JU-Dithmarschen.de Info@JU-Dithmarschen.de

Einladung zur Weihnachtsfeier des Kreisverbandes

Heide, den 12.11.2024

Liebe Mitglieder und Freunde der JU Dithmarschen,

auch in diesem Jahr findet wieder unsere traditionelle Weihnachtsfeier statt. Stellvertretend für den Kreisverband lade ich Dich herzlich ein zum besinnlichen Jahresausklang im Rahmen unserer gemeinsamen

Weihnachtsfeier der Jungen Union Dithmarschen am Samstag, den 21. Dezember 2024 um 19:00 Uhr, im Nindorfer Hof Hauptstraße 55, 25704 Nindorf.

Dieses Jahr wird es ein Buffet geben. Als Hauptgerichte gibt es dabei Hähnchenbrustfilets sowie Wildschweinbraten mit zahlreichen Beilagen. Als vegetarische Alternative gibt es Gemüsetaler sowie mediterranes Gemüse. Abgerundet wird das Essen mit traditioneller Dithmarscher Zitronencreme und einer Mousse au Chocolat. Außerdem sind im Teilnehmerbeitrag ein Begrüßungsgetränk und ein Verteiler inklusive. Für das Menü erheben wir für **Dithmarscher Juler** und **Freundeskreismitglieder 20,00 € p. P.** und **25,00 € p. P. für Gäste**. Die übrigen Getränke werden von der Gaststätte eigenständig mit den Teilnehmern abgerechnet. Einlass ist ab 18:30 Uhr. **Du bist noch kein Mitglied im Freundeskreis oder hast Bekannte, die sich für die Ju interessieren?** Wer bis zur Weihnachtsfeier neu in den Freundeskreis oder die Junge Union Dithmarschen eintritt, muss in diesem Jahr keinen Teilnehmerbeitrag für die Weihnachtsfeier zahlen.

Ich bitte Dich um verbindliche Anmeldung bis spätestens zum 13. Dezember durch Überweisung des oben genannten Betrages und Deinen Namen im Verwendungszweck an das Konto des Kreisverbandes (IBAN: DE27217625500003434729 | BIC: GENODEF1HUM). Wenn Du vegetarisch essen möchtest, schreibe bitte zusätzlich "Veggi" in den Verwendungszweck der Überweisung. Wenn Fragen auftreten sollten, helfe ich gerne via Mail (info@ju-dithmarschen.de) oder per Telefon (015203596230).

Ich freue mich sehr auf die zahlreichen Anmeldungen und den gemütlichen Abend mit Dir!

